SP200V系列
矢量信号发生器 9 KHz ~ 6 GHz
技术规格书
版本 | C
目录
定义与条件 .............................................................................................................................................................................................. 3
频率技术指标 .......................................................................................................................................................................................... 4
幅度技术指标 .......................................................................................................................................................................................... 6

    PRACH、SRS。
30 | PROSUND| SP200V系列矢量信号发生器- 技术规格书
订购信息
功能描述 货号 选件型号
SP206V-信号发生器(9KHz~6GHz) 9001.0269 SP206V-506
SP206VL-信号发生器(9KHz~6GHz) 9001.0270 SP206VL-506
用于相位相干的 LO 输入/输出 9001.0215 SP200-012
基带发生器内存从 32MSa 升级到 512MSa 9001.0226 SP200-022
基带发生器内存从 32MSa 升级到 1GSa 9001.0227 SP200-023
45 个波形文件(分为 9 个包) 9001.0233 SP200-221~229
500 个波形文件(分为 10 个包) 9001.0234 SP200-250-259
航空电子(VOR/ILS) 9001.0211 SP200-302
多功能发生器 9001.0212 SP200-303
脉冲序列发生器 9001.0213 SP200-320
校准的 AWGN 9001.0229 SP200-403
多音和双音 9001.0230 SP200-430
自定义数字调制 9001.0231 SP200-431
相位噪声减损 9001.0232 SP200-432
ARB 基带发生器(60MHz 带宽，32MSa) 9001.0264 SP200-653
基带发生器带宽从 60MHz 升级到 120MHz 9001.0265 SP200-655
ARB 基带发生器(80MHz 带宽，32MSa) 9001.0224 SP200-656
基带发生器带宽从 80MHz 升级到 160MHz 9001.0225 SP200-657
基带发生器升级实时功能 9001.0228 SP200-660
内部时基参考振荡器老化率＜30ppb/年 9001.0263 SP200-PFR
内部误码率分析仪 9001.0217 SP200-UN7
AM.FM，相位调制 9001.0206 SP200-UNT
增强动态范围 9001.0256 SP200-UNV
窄脉冲调制 9001.0207 SP200-UNW
增强低相噪 9001.0210 SP200-UNY
快速频率切换 9001.0216 SP200-UNZ
高输出功率 9001.0219 SP200-1EA
差分 l/Q 输出 9001.0221 SP200-1EL
低额定功率(<-110dBm) 9001.0222 SP200-1EQ
可变参考输入(1~50MHz) 9001.0223 SP200-1ER
31 | PROSUND| SP200V系列矢量信号发生器- 技术规格书
订购信息
功能描述 货号 选件型号
WCDMA/HSPA+信号生成 ARB 和实时 9001.0236 SP2000E
CDMA2000/1xEV-DO 信号生成 ARB 和实时 9001.0237 SP2001E
GSM/EDGE/EVO 信号生成 ARB 和实时 9001.0238 SP2002E
实时衰落信号生成 9001.0239 SP2005E
蓝牙信号生成 9001.0240 SP2006E
DFS 雷达信号生成 9001.0241 SP2007E
自定义调制信号生成 9001.0242 SP2008E
全球导航卫星系统(GNSS)信号生成 ARB 和实时 9001.0243 SP2009E
IoT 信号生成 9001.0244 SP2010E
无线广播信号生成 9001.0245 SP2011E
TDSCDMA/HSDPA 信号生成 9001.0246 SP2012E
功率放大器测试信号生成 9001.0247 SP2014E
移动 Wimax 信号生成 9001.0248 SP2015E
WLAN 信号生成 9001.0249 SP2017E
脉冲建立信号生成 9001.0250 SP2020E
多音失真信号生成 9001.0251 SP2021E
信号库工具栏-自由应用 9001.0252 SP2022E
数字视频信号生成 9001.0253 SP2023E
LTE/LTE-A/LTE-A Pro FDD 信号生成 9001.0254 SP2024E
LTE/LTE-A TDD 信号生成 9001.0262 SP2025E
V2X 信号生成 9001.0258 SP2026E
Pre-5G 信号生成 9001.0259 SP2030E
5G NR 信号生成 9001.0260 SP2031E
毫米波 WLAN 信号生成 9001.1203 SP2037E
LMR 信号生成 9001.0261 SP2040E
Signal Studio 波形许可证 9001.1204 SP2050E
Multi-Emitter 场景信号生成 9001.1205 SP2060E
PROSUND
普尚电子科技有限公司
PROSUND ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.LTD
官网： www.prosund.com 服务热线： 400-884-9888